
 

 1

____________________________________________________________________________  
 

OZNÁMENÍ O PO ČTU HLASŮ ODEVZDANÝCH PŘI HLASOVÁNÍ O KAŽDÉM NÁVRHU 
PŘEDLOŽENÉM NA VALNÉ HROMAD Ě SPOLEČNOSTI UNIPETROL, A.S. KONANÉ DNE 28. SRPNA 

2018  
___________________________________________________________________________  

 
Dne 28. srpna 2018 se v Konferenčním centru CITY, Praha 4 – Nusle, Na Strži 1702/65, PSČ 140 00, konala řádná valná 
hromada (dále jen „VH “) společnosti UNIPETROL, a.s., se sídlem na adrese Praha 4, Na Pankráci 127, PSČ: 140 00, 
IČO: 61672190, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 3020 (dále jen 
„Unipetrol “) s následujícím pořadem jednání:  
 

1. Zahájení valné hromady 
2. Schválení jednacího řádu valné hromady 
3. Volba osob do orgánů valné hromady 
4. Schválení nuceného přechodu účastnických cenných papírů společnosti na hlavního akcionáře  
5. Závěr valné hromady 

 
 
V souladu s ustanovením § 120b odst. 2 zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, v platném znění, 
společnost Unipetrol tímto oznamuje počty hlasů odevzdaných při hlasování o jednotlivých návrzích na VH: 
 
Návrh Bod 

pořadu 
jednání 
VH 

Počet 
platných 
hlasů 
odevzdaných 
při 
hlasování o 
návrhu 
 

Počet 
akcií, s 
nimiž 
jsou 
hlasy 
spojeny 

Výše podílu 
na 
základním 
kapitálu 
společnosti 
Unipetrol, 
která 
představuje 
tyto akcie 
na 
společnosti 
Unipetrol  
(v %) 
 

Celkový 
počet 
platných 
hlasů 
odevzdaných 
pro návrh 

Celkový 
počet 
platných 
hlasů 
odevzdaných 
proti návrhu 

Celkový 
počet 
hlasů, 
ohledně 
nichž se 
hlasující 
zdrželi 
hlasování 

Schválení jednacího řádu 
VH 

2 172 106 992 
172 106 

992 
94,91 % 171 030 560 1 074 386 2 046 

Volba osob do orgánů VH 3 172 106 992 
172 106 

992 
 94,91 % 171 030 060 1 056 829 20 103 

Schválení nuceného 
přechodu účastnických 
cenných papírů společnosti 
na hlavního akcionáře  
 

4 172 111 439 
172 111 

439 
94,91 % 171 008 504 1 102 922 13 

 
  Praha, 12. září 2018 
 

 
 


